Et an lite contestata? *I. fin. tit. 10. part. 3.* Barbos. *voto 126. num. 314.* Covarr. *Pract. cap. 26. num. 2.*

Et an post conclusionem in causa, & quem effectum habeat? Bobad. *lib. 2. Polit. cap. 21. num. 165.* Covarr. *dict. cap. 26.*

Et an, & quomodo post scriptam sententiam, sed non pronuntiatam? Bobad. *lib. 3. Polit. cap. 15. num. 83.* *vers. Advertia.* Covarr. *Pract. c. 26. n. 3. vers. Ceterum.*

Et an post suffragium voce, vel scripto expressum? Valasc. *consult. 115.*

3 Recusatio inducta, quia valde periculosum est coram judice suspecto litigare. Bob. *lib. 3. Polit. cap. 8. n. 127.* Covarr. *Pract. cap. 26. in princ. Pareja de Instrum. edit. tit. 2. resolut. 6. num. 199.*

4 Recusati qui possint, vel non? Solorz. *tom. 2. de Iure Ind. lib. 4. cap. 10. num. 64.*

Et an Vicarius, vel delegatus suspecti, aut indicati? Carlev. *de judic. tit. 1. disput. 2. num. 794.*

Et an exequitor? Bobad. *lib. 2. Polit. cap. 20. num. 61.* & *cap. 21.* à num. 158. Escob. *part. 1. de Purit. quest. 6. §. 6.*

Et an Commissarius ad faciendam informationem, & qui testes adducit? Escob. *ubi proxime.*

Et an Concilium Universitatis? Bobad. *lib. 3. Polit. cap. 8. num. 121.* & seqq.

Et an tabellio? Escob. *part. 1. de Purit. quest. 6. §. 6.*

Et an advocati Civitatis? Bobad. *dict. lib. 3. cap. 8.* à num. 121.

Et an omnes Doctores Universitatis, & omnes periti loci? Cyriac. *controv. 373.*

Et an Commissarii à Civitate nominati? Bobad. *dict. lib. 3. cap. 8. num. 125.*

Et an judex syndicatus? Bobad. *lib. 5. Polit. cap. 1.* à num. 236. Solorz. *tom. 2. de Iure Ind. lib. 4. cap. 8.* à num. 50. & *lib. 5. Polit. cap. 10. fol. 844.* *vers. Y affi.*

Et an is ad quem confirmatio pertinet? Barbos. *voto 4. à num. 98.*

Et an judex in notoriis? Gom. *lib. 3. var. cap. 1. num. 46.*

Et an visitator? Solorz. *lib. 5. Polit. cap. 10. fol. 884.* *vers. Y affi.*

Et an Praelatus contra regularem procedens? Sanch. *lib. 6. Conf. cap. 8. dub. 3.*

Et an dux belli? Solorz. *lib. 5. Polit. cap. 18. fol. 920.* *vers. Con esto.*

Et an Episcopus in causa suæ Ecclesiæ? Riccius *p. 5. collect. 1706.* Salg. *p. 2. de Retent. c. 5. §. 1. n. 15.* & seqq. & *c. 16.*

Et an in causa suæ dignitatis? Salgad. *ubi suprà.*

Et an judex, qui in alia causa contra recusantem sententiam tulit? Menoch. *lib. 2. de Arbitr. cas. 121.*

Et an Concilium generale, vel provinciale? Menoch. *lib. 2. de Arbitr. cas. 458.*

5 Judex ex quibus causis recusari possit? Riccius *part. 2. collect. 445.* Crespi *observat. 9.* Navarr. *incap. Cum contingat, de Rescript. caus. nullit. 10.*

Et an ex eo, quod similem litem ei, quam judicat, suam habeat? *cap. 20. de testib. caus. 3. quest. 7.* Cujac. in *cap. 18. de judic.* Menoch. *lib. 2. de Arbitr. cas. 152.*

Et an ex eo quod libellum non admisit? Crespi *observat. 49.*

Et an ex eo, quod suffraganeus sit adversarii? *cap. 2. ut lite non contest.*

Et an ex causa consanguinitatis, vel affinitatis, & usque ad quem gradum, *fol. 126. tit. 10. lib. 2. Recop.*

Et quid si litigator litem gerat, ratione officii quod habet? Giurb. *observat. 68.*

Et an ex eo, quod consanguineus sit, vel amicus inimici capitalis unius ex partibus, *cap. 4. ubi Cujac. ut lite non contest.* Matheu *de re crim. controv. 65.*

Et an ex eo, quod vassallus sit unius partis? *cap. 4. ubi Cujac. ut lite non contest.*

Et an ex eo, quod ejusdem patris? Solorz. *lib. 5. Polit. cap. 4. fol. 783. vers. Y aora.*

Et an ex eo, quod socius, vel conjudex sit partis? Solorz. *tom. 2. de Iure Ind. lib. 4. cap. 4. num. 89.* Fontan. *decis. 15.*

Et an ex eo, quod unus ex partibus ab ejus sententia appellavit? *cap. 6. & 7.* ubi Cujac. *cap. 22. & 24. de appellat.*

Et an ex eo, quod unus ex partibus in ejus sit dominio? Cujac. in *cap. 4. qui filii sint legit.*

Et an ex eo, quod familiaritatem habeat cum una ex partibus? Segur. *part. 2. Direct. cap. 4. num. 2. & 3.*

Et an ex eo, quod secretò cumea alloquatur? Segur. *ubi suprà.*

Et an ex eo, quod uni ex partibus faveat? Segur. *p. 2. Direct. cap. 7. num. 4.*

Et an ex eo quod in causa fuit advocatus, *tract. 1. Comm. opin. lib. 1. tit. 6. num. 149.* Giurb. *observ. 95.* ubi an ab eo, pro quo advocatus fuit.

Et an ex eo, quod in libro dixit super quæstione litis sententiam suam ante item? Larrea *alleg. 118.*

Et an Cancellaria, vel Concilium Civitatis, ex eo quod Præses, vel Corrector sint suspecti? Bobad. *lib. 3. Polit. cap. 8. num. 124.* Valenç. *conf. 170.* Solorzan. *lib. 5. Polit. c. 13. fol. 883. vers. Todos.*

Et an recusato Præside, Auditores cognoscere possint? Solorz. *tom. 2. de Iure Ind. lib. 4. cap. 10. num. 64.*

Et an, & quando ex facto uxoris, vel familiæ? Larrea *decis. 48.*

Et an ex eo, quod litigantem verbis contumeliosis afficiat? Barbos. *voto 66.*

Et an ex propagatione animi? Riccius *p. 5. collect. 1526.* Barbos. *voto 66.* Matheu *de re crim. controv. 65.*

Et an ex inimicitia, etiam levi? Riccius *p. 2. collect. 453.* Barbos. *voto 66.* Matheu *dict. controv. 65.*

Et an ex inimicitia, etiam levi? Riccius *p. 2. collect. 453.* Barbos. *voto 66.* Matheu *dict. controv. 65.*

Et an ex consanguineorum inimicitia, & ad quem usque gradum? Matheu *dict. controv. 65.*

Et an recusationis causa cessante, & ipsa cessare debet? Salg. *part. 2. de Protect. cap. 19.*

Et quid si inimicitia ex parte recusantis provenerit? Covarruv. *in cap. 3. §. 5. num. 7. de matrim.*

Et an ex revocatione sententia interloquitoria? Riccius *part. 7. collect. 2642.*

Et an ex eo, quod suam dignitatem negotium tangat? Salg. *part. 2. de Retent. cap. 5. §. 1. num. 15.* & seqq.

Et an ex eo, quod litigator judex fuit judicis in alia causa, vel contra eum processit? Matheu *de re crim. controv. 65.*

Et an ex eo, quod recusatus in alia causa fuit judex rei condemnati? Menoch. *lib. 2. de Arbitr. cas. 121.*

Judex recusatus quid peragere possit? Campanil. *vers. Iur. rub. 11. cap. 13. num. 187.* Riccius *p. 4. collect. 1920.* & *p. 5. collect. 1747.* Escob. *de Purit. p. 1. q. 6. §. 6.* Salg. *p. 2. de Retent. c. 1. à n. 91.*

Et an acta ab eo post recusationem, sint nulla ipso jure? Cevall. *Comm. q. 680.* Salg. *part. 2. de Retent. cap. 5. §. 1. & cap. 24. à num. 51.* Riccius *ubi suprà,* & *collect. 1823.* Escob. *ubi suprà.*

Et an quod judex recusatus peregit simul cum aliis, sit nullum? Giurb. *conf. 9.*

Et an appellationi ob non admissam recusationem interpositæ non deferendo, vis fiat? Cevall. *part. 2. cognit. q. 14.* Salg. *p. 2. de Protect. cap. 1. à num. 91.*

Et an à judice notoriè suspecto, non recusato, acta valeant? Barbos. *in l. 5. num. 37. & 45. de jud.*

Et

Et an recusatio jurisdictionem adimat, sicut appellatio? Bobad. lib.3. Polit. cap.8. num.118. Salg. part.2. de Retent. cap.19. num.41.

Et quod recusatus judex, seu suspectus parti, non statim removendus, sed faciendum quod jubet, cap.27. de appellat.

Et an index tanquam suspectus, ipse abstinere possit? Salg. part.2. de Retent. cap.5. §.4. Crespi observ.8. Iul. Capon. tom.3. discept.182.

7 Recusandi facultas, in dubio sublata non intelligitur. Barbos. in cap.10. num.9. de rescriptis.

Et an sublata appellatione, tollatur? Bobad. lib.2. Polit. cap.20. num.61. & cap.12. & 36. ubi Cujac. de appellat.

8 Index indignè non ferat, quod recusetur. Bobad. lib.3. Polit. cap.15. num.83. vers. Advierta.

9 Recusato quando sit adjunctus dandus, & à quo nominandus? Bobad. lib.2. Polit. cap.20. num.169. & lib.5. Polit. cap.1. à num.236. Riccius part.4. collect.1365. & 1399. Castillo decis.87. Escob. part.1. de Purit. quest.6. §.6. Covarr. Pract. cap.26. à num.1. & vide l.1. tit.16. lib.4. Recop.